
ZARZĄDZENIE NR 84/21 

PREZYDENTA MIASTA BIAŁA PODLASKA 

 

z dnia 04 maja 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługę odprowadzania wód opadowych i roztopowych 

ujętych w otwarte i zamknięte systemy kanalizacji deszczowej 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2020r. poz. 713, ze zm.), oraz uchwały nr XXII/32/21 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 29 marca 

2021 r., w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Biała Podlaska uprawnień do ustalenia 

wysokości opłat za odprowadzenie wód opadowych i roztopowych, ujętych w otwarte i zamknięte 

systemy kanalizacji deszczowej, zarządza się, co następuje: 

 

§1. Ustalam wysokość opłat miesięcznych w kwocie 0,25 zł brutto za 1 m
2
 za odprowadzanie wód 

opadowych i roztopowych do systemu kanalizacji deszczowej, będących własnością Spółki 

Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD-KAN” Sp. z o.o.  

 

§2. Cena określona w ust. 1 zawiera należny podatek VAT w stawce zgodnej z obowiązującymi 

przepisami.  

 

§3. Opłaty za korzystanie z sieci kanalizacji deszczowej nalicza się tylko przy odprowadzaniu wód 

pochodzących z powierzchni o twardej nawierzchni. Odwadnianą powierzchnię zredukowaną 

oblicza się z iloczynów wielkości powierzchni całkowitych i umownych współczynników 

spływu dla danego sposobu zagospodarowania powierzchni. Wielkości powierzchni całkowitych 

i powierzchni zredukowanych określone zostaną w umowach z Odbiorcami usług.  

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezesowi Spółki Bialskie Wodociągi i Kanalizacja „WOD 

      - KAN” Sp. z o.o. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

             PREZYDENT MIASTA 

       

                              /--/ 

 

                   Michał Litwiniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zarządzenie nr 84 /21 Prezydenta Miasta Biała Podlaska z dnia 04 maja 2021 r  w sprawie ustalenia wysokości opłat za usługę odprowadzania wód 

opadowych i roztopowych ujętych w otwarte i zamknięte systemy kanalizacji deszczowej 

.                                                                                                                                                                                                                                                             Strona 1 z 1 


